Após comparação com o CAR do imóvel, as árvores solicitadas para corte não estão localizadas dentro de área de
reserva legal nem dentro de área de preservação permanente.

A quantidade de árvores requeridas não ultrapassa o limite de 15(quinze) indivíduos /ha considerando a média de
indivíduos na área total de intervenção.

 

Taxa de Expediente: R$ 713,50 (Setecentos e Treze Reais e Cinquenta Centavos) - 1401361496916

Taxa Florestal: R$ 83,86 (Oitenta e Três Reais e Oitenta e Seis Centavos) - 2901361497368

 

4.Conclusão

“Após análise técnica das informações apresentadas e considerando a legislação vigente, opinamos